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Skriv ut Sténg

Vatmarksseminarium 20 april

Fran:  Karin Johannesson (Karin.Johannesson@jordbruksverket.se)

Skickat: den 11 april 2016 15:40:16

Till: Katarina Bérling (Katarina.Borling@jordbruksverket.se); markus.hoffman@lrf.se
(markus.hoffman@lrf.se); anders@naturvardsgruppen.se
(anders@naturvardsgruppen.se); Solveig Ahlbin-Ist
(solveig.ahlbin@lansstyrelsen.se); morgan@naturvardsgruppen.se
(morgan@naturvardsgruppen.se); soren.eriksson@hushallningssallskapet.se
(soren.eriksson@hushallningssallskapet.se); joachim.audet@slu.se
(joachim.audet@slu.se); pia.geranmayeh@slu.se (pia.geranmayeh@slu.se);
info@vatmarksfonden.se (info@vatmarksfonden.se); Emma Lennmo-Ist
(emma.lennmo@lansstyrelsen.se); anders.kinch@gmail.com
(anders.kinch@gmail.com); jens.ratcovich@lansstyrelsen.se
(jens.ratcovich@lansstyrelsen.se); lennart.henrikson@naturochmanniska.se
(lennart.henrikson@naturochmanniska.se); jenny.hedin@naturvard.nu
(jenny.hedin@naturvard.nu); maria.adolfsson@trelleborg.se
(maria.adolfsson@trelleborg.se); ammy.goransson@trelleborg.se
(ammy.goransson@trelleborg.se); edward.wirgen@lansstyrelsen.se
(edward.wirgen@lansstyrelsen.se); eva.nilsson@hush.se (eva.nilsson@hush.se);
stig.emilsson@hushallningssallskapet.se (stig.emilsson@hushallningssallskapet.se);
tuve.lundstrom@naturvard.nu (tuve.lundstrom@naturvard.nu);
mikael.gyllstrom@]lansstyrelsen.se (mikael.gyllstrom@lansstyrelsen.se);
lena.sunnanquist@lansstyrelsen.se (lena.sunnanquist@lansstyrelsen.se); Magnus
Béng (Magnus.Bang@jordbruksverket.se); pia.prestel@hotmail.com
(pia.prestel@hotmail.com); kage.eklund@kustmiljogruppen.org
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); Per Magnus.Ehde@hh.se
(Per_Magnus.Ehde@hh.se); anna.hansson@hh.se (anna.hansson@hbh.se);
stefan.weisner@hbh.se (stefan.weisner@hh.se); Gudrun Edh-lst
(gudrun.edh@lansstyrelsen.se); hans.bjuringer@lansstyrelsen.se
(hans.bjuringer@lansstyrelsen.se); delila.hasovic@hotmail.com
(delila.hasovic@hotmail.com); leif.thorne@lansstyrelsen.se
(leif.thorne@lansstyrelsen.se); carin.nilsson@medinsab.se
(carin.nilsson@medinsab.se); ingrid.harding@medinsab.se
(ingrid.harding@medinsab.se); Emma Svensson
(Emma.Svensson@jordbruksverket.se); John.strand@husshallningssallskapet.se
(John.strand@husshallningssallskapet.se);
Peter.feuerbach@hushallningssallskapet.se
(Peter.feuerbach@hushallningssallskapet.se); Lisa.Feuerbach-
Wengel@hushallningssallskapet.se (Lisa.Feuerbach-
Wengel@hushallningssallskapet.se); elisabeth.thysell@lansstyrelsen.se
(elisabeth.thysell@lansstyrelsen.se); magnus.land@eviem.se
(magnus.land@eviem.se); Emelie Hallander (Emelie.Hallander@jordbruksverket.se);
jonas.johansson@lund.se (jonas.johansson@lund.se); wilhelm.graneli@biol.lu.se
(wilhelm.graneli@biol.lu.se); Stina Olofsson (Stina.Olofsson@jordbruksverket.se);
marie-helene.bergstrand@lansstyrelsen.se (marie-
helene.bergstrand@lansstyrelsen.se); hases.munkar@telia.com
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Hej!

(hases.munkar@telia.com); renate.foks@kalmar.se (renate.foks@kalmar.se);
rosbar@hh.se (rosbar@hh.se); filip.hvitlock@ekologgruppen.com
(filip.hvitlock@ekologgruppen.com); johan krook@ekologgruppen.com
(johan.krook@ekologgruppen.com); hans_oscarsson@telia.com
(hans_oscarsson@telia.com); lone.moller@lansstyrelsen.se
(lone.moller@lansstyrelsen.se); lars.ohlsson@halmstad.se
(lars.ohlsson@halmstad.se); julia.westberg@gmx.de (julia.westberg@gmx.de);
martinlinzie@gmail.com (martinlinzie@gmail.com); mattias.ekvall@lansstyrelsen.se
(mattias.ekvall@lansstyrelsen.se); bjorn.tengelin@norconsult.com
(bjorn.tengelin@norconsult.com); kristian.eno@hh.se (kristian.eno@hh.se);
annika.delbanco@calluna.se (annika.delbanco@calluna.se);
andreas.w.johansson@lansstyrelsen.se (andreas.w.johansson@lansstyrelsen.se);
sif johansson@eviem.se (sif johansson@eviem.se); lennart.nilsson2@Irf.se
(lennart.nilsson2@Irf.se)

Ni ar alla hjartligt vilkomna till vart vdtmarksseminarium i Lilla Boslid den 20 april!

Vi skulle behéva veta hur ménga som behéver bli himtade med buss pa stationen i Halmstad pa
morgonen, sa vanligen skicka ett mail till mig med besked om detta — ett JA eller NEJ racker gott! Skicka
ditt svar senast pa onsdag eftermiddag, tack!

Vanliga halsningar

B g

Karin Johannesson

Miljoanalysenheten

Jordbruksverket

Besoksadress: Vallgatan 8, 551 82 Jonkoping

Tfn 036-15 59 88

Karin.Johannesson@jordbruksverket.se

www.jordbruksverket.se
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